АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2018 г.  № 38
с.Сластуха

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета за 1 полугодие 2018 года
Сластухинского муниципального образования

     Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ , Уставом Сластухинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Сластухинского муниципального образования за 1 полугодие 2018 года по доходам в сумме  551,30  тыс. рублей, по расходам в сумме  800,7  тыс. рублей.
   2.  Утвердить отчет об исполнении бюджета Сластухинского муниципального образования за 1 полугодие 2018 года:
- по кодам видов доходов,  подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета;
- по разделам, подразделам целевых статей и видам расходов классификации расходов бюджета;
- по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета Сластухинского муниципального образования согласно приложению 1.
  3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде  в здании администрации Сластухинского муниципального  образования и разместить на официальном сайте в сети Интернет.

Глава администрации
Сластухинского МО                                                                  Ф.С.Жуков

Приложение к постановлению №38 от 16.08.2018 г.

Отчет

	об исполнении бюджета  Сластухинского  муниципального образования  за 1 полугодие 2018 года

	Наименование доходов
	Код бюджетной классификации
	План  2018 г.    тыс. руб.
	Фактическое исполнение на 01.07.2018 г.     тыс. руб.
	% выполнения к плану года

	Доходы бюджета

	Налоговые  доходы

	3322,70
	551,30
	16,6

	Налоги на прибыль, доходы
	000 1 01 00000 00 0000 000
	192,10
	70,60
	36,8

	Налог на доходы физических лиц
	000 1 01 02000 00 0000 110
	192,10
	70,60
	36,8

	Налоги на совокупный доход
	000 1 05 00000 00 0000 000
	543,60
	397,40
	73,1

	Единый сельскохозяйственный налог
	000 1 05 03000 00 0000 110
	543,60
	397,40
	73,1

	Налоги на имущество
	000 1 06 00000 00 0000 000
	2587,00
	83,30
	3,2

	Налог на имущество физических лиц
	000 1 06 01000 00 0000  110
	418,00
	8,10
	1,9

	Земельный налог
	000 1 06 06000 00 0000 110
	2169,00
	75,20
	3,5

	Государственная пошлина
	000 1 08 00000 00 0000 000

	#ДЕЛ/0!

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий
	00 1 08 04000 01 0000 110

	11,6

	Неналоговые доходы

	Доходы от использования имущества,находящегося в государственной и муниципальной собственности
	000 1 11 00000 00 0000 000

	Доходы , получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества ( за исключением имущества бюджетных и автономных учреждений ,а также имущества государственных и муниципальных унитарных предприятий,в том числе казенных)
	000 1 11 05000 00  0000  120

	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов
	000 1 14 00000 00 0000 000

	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в государственной и муниципальной собственности (за исключением земельных участков бюджетных и автономных учреждений)
	000 1 14 06000 00 0000  430

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 00000 00 0000 000

	Невыясненные поступления
	000 1 17 01000 00 0000 000

	Прочие неналоговые доходы
	000 1 17 05000 00 0000 180

	Безвозмездные поступления
	000 2 00 00000 00 0000 000
	887,90
	297,60
	33,5

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	000 2 02 00000 00  0000 000
	887,90
	297,60
	33,5

	Дотации бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 10000 00  0000 151
	271,30
	30,60
	11,3

	Субвенции бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных образований
	000 2 02 30000 00 0000 151
	67,10
	18,80
	28,0

	Иные межбюджетные трансферты
	000 2 02 40000 00  0000  151
	248,20
	248,20
	100,0

	Безвозмездные поступления от негосударственных организаций в бюджеты сельских поселений
	000 2 04 05000 10 0000  180
	200,00

	0,0

	Прочие безвозмездные поступления
	000 2 07 05000  10 0000 000
	101,30

	0,0

	Всего

	4210,6
	848,9
	20,2

	Расходы

	« Общегосударственные вопросы»
	 000 0100 0000000000 000 000
	2499,1
	800,7
	32,0

	Функционирование Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	000 0104 0000000000 000 000
	2197,6
	799,3
	36,4

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов надзора
	000 0106 0000000000 000 000
	60,0

	0,0

	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	000 0107 0000000000 000 000
	65,0

	Резервные фонды
	000 0111 0000000000 000 000
	10,0

	Другие общегосударственные вопросы
	000 0113 0000000000 000 000
	166,5
	1,4
	0,8

	Национальная оборона
	000 0200 0000000000 000 000
	67,1
	18,8
	28,0

	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	000 0203 0000000000 000 000
	67,1
	18,8
	28,0

	Национальная экономика
	000 0400 0000000000 000 000
	284,2
	73,0
	25,7

	Дорожное хозяйство
	000 0409 0000000000 000 000
	248,2
	73,0
	29,4

	Другие вопросы в области национальной экономики
	000 0412 0000000000 000 000
	36,0

	Жилищно- коммунальное хозяйство
	000 0500 0000000000 000  000
	1242,9
	143,3
	11,5

	Благоустройство
	000 0503 0000000000 000  000
	1242,9
	143,3
	11,5

	Культура и кинематография
	000 0800 0000000000 000 000
	198,0

	0,0

	Культура
	000 0801 0000000000 000 000
	198,0

	0,0

	Социальная политика
	000 1000 0000000000 000 000
	115,5

	0,0

	Пенсионное обеспечение
	000 1001 0000000000 000 000
	115,5

	0,0

	Физическая культура и спорт
	000 1100 0000000000 000 000

	Массовый спорт
	000 1102 0000000000 000 000

	Всего расходов
	4406,8
	1035,8
	23,5

	Х
	Результат исполнения бюджета ( дефицит «-», профицит «+»)

	-186,9

	Х
	Источники финансирования дефицита бюджета - всего

	186,9